令和５年１１月８日

  保護者 様

日高市立高萩中学校

 校長   河村 康郎

１・２年生・５組公開授業、保護者会のお知らせ

立冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に、ご支援とご協力を賜りまして深く感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり保護者会・公開授業を行います。ご多用の折りとは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記
１ 期日 令和５年１２月８日(金)

２ 場所 高萩中学校

３ 公開授業（１・２年生・５組）   ３年生は三者相談のため、実施しません。

   第５校時  １４：２５～１５：１５

４ 保護者会（１・２年生・５組）   ３年生は三者相談のため、実施しません。
 1年生 2年生 ５組
１５：３０～
 １５：５０

全体会（音楽室） 全体会（被服室）
全体会は、各学年の全体
会に出席して下さい。

１５：５０～ 移動 移動 移動

１６：００～
 １６：３０

学級懇談会
（各教室）

学級懇談会
（各教室）

学級懇談会
（各教室）

５ その他  ・上履きをご持参ください。

・駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

・生徒昇降口から校舎内へお入りください。

・裏面に公開授業の時間割を掲載しています。

 ※出席・欠席については、下記 QR コードから、１２月１日（金）までに回答をお願い

します。

６ 公開授業時間割（予定）

クラス 教 科 実施場所

１－１ 英 語（少人数）
南校舎４階 １－１教室

南校舎４階 学習室

１－２ 保健体育 体育館または校庭

１－３ 保健体育 体育館または校庭

２－１ 理 科 北校舎３階 理科室

２－２ 数 学 南校舎３階 ２－２教室

２－３ 国 語 南校舎３階 ２－３教室

５組 A 自 立 南校舎３階 ５組 A教室

５組 B 自 立 南校舎３階 ５組 B教室

令和５年１１月１５日

  学校運営協議会委員 様

日高市立高萩中学校

 校長   河村 康郎

１・２年生・５組公開授業、保護者会のお知らせ

立冬の候、学校運営協議会委員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に、ご支援とご協力を賜りまして深く感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり保護者会・公開授業を行います。ご多用の折りとは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記
１ 期日 令和５年１２月８日(金)

２ 場所 高萩中学校

３ 公開授業（１・２年生・５組）   ３年生は三者相談のため、実施しません。

   第５校時  １４：２５～１５：１５

４ 保護者会（１・２年生・５組）   ３年生は三者相談のため、実施しません。
 1年生 2年生 ５組
１５：３０～
 １５：５０

全体会（音楽室） 全体会（被服室）
全体会は、各学年の全体
会に出席して下さい。

１５：５０～ 移動 移動 移動

１６：００～
 １６：３０

学級懇談会
（各教室）

学級懇談会
（各教室）

学級懇談会
（各教室）

５ 公開授業時間割（予定）

クラス 教 科 実施場所

１－１ 総合的な学習の時間 南校舎４階 １－１教室

１－２ 総合的な学習の時間 南校舎４階 １－２教室

１－３ 総合的な学習の時間 南校舎４階 １－３教室

２－１ 理 科 北校舎３階 理科室

２－２ 数 学 南校舎３階 ２－２教室

２－３ 国 語 南校舎３階 ２－３教室

５組 A 自 立 南校舎３階 ５組 A教室

５組 B 自 立 南校舎３階 ５組 B教室